
02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab Nº 168 - Loncopue

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

27995458 VASQUEZ, MARIELA VERONICA 9,00 3,00 0,50 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,30 0,00 26,801

28786951 RIVERA, ELSA DEL CARMEN 9,00 0,80 0,75 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 2,95 0,00 18,502
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab Nº 052 -  Aluminé.

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

25656387 LABADIE, ANDREA PAOLA 9,00 3,00 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 30,251

26525514 SAGREDO, ERNILDA DEL CARMEN 9,00 1,00 0,75 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 27,252

23423590 OCCHI, MARIA GABRIELA 9,00 3,00 0,75 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,65 0,00 27,153

23422123 CORDERO, SANDRA LEONOR 9,00 0,40 0,75 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 5,35 0,00 20,004

18319569 IONNO, MONICA BEATRIZ 9,00 0,00 0,75 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,45 0,00 18,205
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab Nº 187 - Junín de los Andes

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

26825936 CARES, BEATRIZ 9,00 1,00 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 28,001

24026865 MELLAO, EMILIA 9,00 0,00 0,75 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 8,50 0,00 27,002

22761822 LACUADRA, ANALIA EDITH 9,00 0,00 0,75 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,65 0,00 25,153

25838686 NAVARRO, MARIA LAURA 9,00 0,00 0,50 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 6,80 0,00 24,804

23422123 CORDERO, SANDRA LEONOR 9,00 0,40 0,75 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 5,35 0,00 20,005

34807200 PAREDES , SILVINA AYELEN 9,00 0,00 0,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 4,60 0,00 18,606

28963048 CUELLO, LAURA  VANESA 9,00 0,00 0,50 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,05 0,00 17,057

33466675 LUCENA, MARIA ELENA 9,00 0,75 0,75 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 2,80 0,00 16,808

23750168 PERALTA, MARINA DANIELA 9,00 3,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,35 0,00 15,609
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab Nº 240   Plottier

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

29347284 CERDA, DEBORA GISELL 9,00 3,00 0,75 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 30,501

27646168 SANCHEZ, ROXANA ELIZABET 9,00 3,00 0,75 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,75 10,00 0,00 28,252

32545701 FONDEVILA, VALERIA YANETH 9,00 3,00 0,75 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 8,75 0,00 28,253

25725178 CURIMAN, ALEJANDRA ELENA 9,00 0,00 0,75 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 28,004

23001329 SEGOVIA, SILVIA ROSANA 9,00 0,75 0,75 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,35 0,00 27,855

26149221 ROSSI, CAROLINA VALERIA 9,00 0,00 0,75 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 27,506

26525514 SAGREDO, ERNILDA DEL CARMEN 9,00 1,00 0,75 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 27,257

29939854 FONDEVILA, CLAUDIA LORENA 9,00 0,00 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,35 0,00 26,608

25725170 FARIS, MONICA PAOLA 9,00 3,00 0,75 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 9,60 0,00 25,859

32613935 ABARZUA, LILIANA TERESA 9,00 1,15 0,75 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 9,70 0,00 25,6010

28945835 CHANDIA , VIVIANA HAYDEE 9,00 3,00 0,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,85 0,00 25,3511

23726165 RODRIGUEZ, VANESSA JANET 9,00 0,40 0,75 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,25 0,00 24,9012

25308162 HEPP, GABRIELA VERONICA 9,00 0,40 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,00 0,00 24,4013

18848351 RODRIGUEZ  VALENZUELA, MARIA 
CECILIA

9,00 0,00 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 6,70 0,00 23,7014
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab Nº 240   Plottier

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

25725966 MUÑOZ, ERICA MABEL 9,00 0,00 0,75 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,55 0,00 23,3015

27646029 PUCHI, JULIA BEATRIZ ELIZABET 9,00 0,00 0,50 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 6,20 0,00 22,9516

23201209 COMUZZI, ESTELA LAURA 9,00 0,00 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,70 0,00 22,9517

30941579 MAURO, SOLEDAD GIANINA 9,00 0,50 0,75 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,75 6,95 0,00 22,7018

24825444 CONTRERAS, RUTH ELIANA 9,00 0,00 0,75 4,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,60 0,00 22,6019

26311105 COCCO, PAOLA DANIELA 9,00 0,00 0,75 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,85 0,00 22,6020

24813939 COLON, NATALIA EVANGELINA 9,00 0,00 0,75 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,45 0,00 22,4521

24920114 GUERZONI, ANA MARIA SILVIA 9,00 0,00 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,10 0,00 22,3522

27987579 NOGUERA, IRMA GABRIELA 9,00 1,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 10,00 0,00 22,2523

27574287 ESPEJO ESPEJO, VALENTINA ALBA 
LAURA

9,00 0,90 0,50 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 8,25 0,00 22,1524

27004223 LINCO, SILVANA YOLANDA 9,00 0,00 0,75 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,70 0,00 20,7025

26144995 ARRIAGADA, CLAUDIA VIVIANA 9,00 0,00 0,50 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,15 0,00 20,6526

27323041 FONSECA, MARCELA ELIZABETH 9,00 0,75 0,75 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,60 0,00 20,6027

34439042 GONZALEZ, GISELA ANAHI 9,00 0,80 0,75 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 3,90 0,00 19,4528
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab Nº 240   Plottier

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

33197263 HERNANDEZ, FLAVIA NOEMI 9,00 0,00 0,75 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 5,05 0,00 19,3029

29515832 RUIZ DIAZ, CAROLINA BETIANA 9,00 1,15 0,75 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 5,35 0,00 19,2530

32021737 GOMEZ, BRENDA  LARIZA 9,00 0,80 0,75 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,75 2,55 0,00 18,6031

27560013 MARTINEZ, MARIA ROSA 9,00 0,40 0,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 2,75 0,00 17,6532

36151892 LOPEZ, CECILIA FLORENCIA 9,00 0,00 0,75 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,05 0,00 12,3033
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab Nº 315   Piedra del Aguila

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

24240975 ENRIQUE, ANA BEATRIZ 9,00 3,00 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 30,251

27323323 MILLICO, PAOLA SOLEDAD 9,00 0,40 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 27,402
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab Nº 345   Chos Malal

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

23747897 LIPTAK, SILVIA VIRGINIA 9,00 0,00 0,75 6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 29,501

32694958 SEPULVEDA, NOELIA AYELEN 9,00 0,00 0,50 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,65 0,00 23,152

34122289 VEJAR, BRENDA PAOLA 9,00 1,55 0,75 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 6,80 0,00 21,603

36067475 VIDAL, ROMINA ANABELA 9,00 2,35 0,75 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 1,90 0,00 17,004
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab Nº 104   Villa La Angostura

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

32545701 FONDEVILA, VALERIA YANETH 9,00 3,00 0,75 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 8,75 0,00 28,251

22990133 FALCONE, PAOLA ANDREA 9,00 3,00 0,75 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,35 0,00 27,102

26088251 MORENO, MARIA DANIELA 9,00 2,50 0,75 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 4,75 0,00 23,503

23906485 LORENZO, MARIA VICTORIA 9,00 0,00 0,75 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,70 0,00 20,454

29696812 BARRIONUEVO, MOIRA GISELLE 9,00 0,00 0,75 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 3,25 0,00 16,005

18885773 MUÑOZ AGUILA, LILIAN JUDITH 9,00 0,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2,90 0,00 14,656
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab Nº 040   Andacollo

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

24493850 BARROS, DOMINGA 9,00 0,00 0,75 6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,75 0,00 24,251
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab Nº 049   Plaza Huincul

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

24508129 GUEVARA, JULIANA 9,00 3,00 0,50 6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 32,251

25656387 LABADIE, ANDREA PAOLA 9,00 3,00 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 30,252

26426433 DISTEFANO, MARIA LAURA 9,00 0,00 0,75 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 28,503

27046697 FUENTES, NATALIA VANINA 9,00 0,00 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 27,254

23612418 RIVERA, CLAUDIA ANDREA 9,00 2,00 0,75 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 7,30 0,00 24,055

24825444 CONTRERAS, RUTH ELIANA 9,00 0,00 0,75 4,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,60 0,00 22,606

27987579 NOGUERA, IRMA GABRIELA 9,00 1,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 10,00 0,00 22,257

34122289 VEJAR, BRENDA PAOLA 9,00 1,55 0,75 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 6,80 0,00 21,608

36434345 SALINAS, JANINA MARIA ALEJANDRA 9,00 1,50 0,75 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 4,05 0,00 20,309
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab Nº  239 - Centenario

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

22910577 CARDOSO, SANDRA PETRONA 9,00 3,00 0,75 4,25 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 33,001

24240975 ENRIQUE, ANA BEATRIZ 9,00 3,00 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 30,252

27106941 MARTINEZ, CAROLINA DANIELA 9,00 0,00 0,75 4,50 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 29,653

23001320 BARROS, YOLANDA EDITH 9,00 1,50 0,75 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 29,254

25823233 GIL ARMADA, FLAVIA LORENA 9,00 0,40 0,75 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 29,155

18752859 MOSQUEIRA  NAHUEL, PATRICIA 
MARIELA

9,00 1,95 0,75 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,45 0,00 28,156

23856365 QUILODRAN, MARCELA ISABEL 9,00 0,40 0,75 6,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 8,25 0,00 27,657

21962511 AREVALO, NATALIA ANDREA 9,00 3,00 0,75 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 10,00 0,00 27,258

27256389 MARDONES, VIVIANA DEL CARMEN 9,00 2,25 0,75 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 10,00 0,00 27,009

23692766 DE MONTE, LAURA MARIA 9,00 0,00 0,75 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,85 0,00 26,6010

24413484 SEPULVEDA ESPINOZA, MONICA 
BEATRIZ

9,00 0,00 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,85 0,00 25,1011

27004054 SEPULVEDA, IVANA RAQUEL 9,00 0,00 0,75 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,25 0,00 25,0012

23069342 CALLUAN, MARIA BEATRIZ 9,00 3,00 0,75 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,35 0,00 24,8513
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab Nº  239 - Centenario

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

23063999 BRITO, GLADIS NOEMI 9,00 0,00 0,75 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,95 0,00 22,9514

27674877 ALVAREZ, MONICA VIVIANA 9,00 3,00 0,75 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 5,40 0,00 22,6515

31314330 CHAVES, YEMINA ELIZABETH 9,00 1,60 0,75 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 4,75 0,00 20,6016

25789720 FUENTES, MIRTA JUDITH 9,00 0,00 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,10 0,00 20,3517

22474061 OVIEDO, MERCEDES  MARIA  LUJAN 9,00 0,00 0,50 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,75 5,00 0,00 20,0018

36753012 RODRIGUEZ, MARIA CAROLINA 9,00 0,00 0,75 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 3,85 0,00 18,6019

17757259 IGNACIA, LIDIA CRISTINA 9,00 1,55 0,75 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 2,45 0,00 16,7520
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab Nº 001 - Neuquén

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

22910577 CARDOSO, SANDRA PETRONA 9,00 3,00 0,75 4,25 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 33,001

24005867 RODRIGUEZ, IVANA AZUCENA 9,00 1,60 0,75 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 30,852

26357090 SEPULVEDA ARIAS, MIRIAM 9,00 3,00 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 30,003

27106941 MARTINEZ, CAROLINA DANIELA 9,00 0,00 0,75 4,50 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 29,654

25823233 GIL ARMADA, FLAVIA LORENA 9,00 0,40 0,75 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 29,155

27646168 SANCHEZ, ROXANA ELIZABET 9,00 3,00 0,75 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,75 10,00 0,00 28,256

29528323 HAUPT, TELMA YANINA 9,00 2,00 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 8,90 0,00 28,157

25093181 RODRIGUEZ, MARIA FERNANDA 9,00 0,40 0,75 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 28,158

18752859 MOSQUEIRA  NAHUEL, PATRICIA 
MARIELA

9,00 1,95 0,75 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,45 0,00 28,159

25725178 CURIMAN, ALEJANDRA ELENA 9,00 0,00 0,75 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 28,0010

23001329 SEGOVIA, SILVIA ROSANA 9,00 0,75 0,75 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,35 0,00 27,8511

23856365 QUILODRAN, MARCELA ISABEL 9,00 0,40 0,75 6,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 8,25 0,00 27,6512

26149221 ROSSI, CAROLINA VALERIA 9,00 0,00 0,75 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 27,5013

27323323 MILLICO, PAOLA SOLEDAD 9,00 0,40 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 27,4014
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab Nº 001 - Neuquén

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

21962511 AREVALO, NATALIA ANDREA 9,00 3,00 0,75 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 10,00 0,00 27,2515

18825352 ALTAMIRANO RILES, FLOR MARIA 9,00 3,00 0,75 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 0,00 26,7516

29939854 FONDEVILA, CLAUDIA LORENA 9,00 0,00 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,35 0,00 26,6017

23001981 RIQUELME, LAURA VIVIANA 9,00 0,00 0,75 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 8,40 0,00 26,1518

32613935 ABARZUA, LILIANA TERESA 9,00 1,15 0,75 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 9,70 0,00 25,6019

28945835 CHANDIA , VIVIANA HAYDEE 9,00 3,00 0,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,85 0,00 25,3520

24413484 SEPULVEDA ESPINOZA, MONICA 
BEATRIZ

9,00 0,00 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,85 0,00 25,1021

27004054 SEPULVEDA, IVANA RAQUEL 9,00 0,00 0,75 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,25 0,00 25,0022

26339873 VILLAR ROMERO, SARA NATALIA 
CECILIA

9,00 0,40 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,25 0,00 24,9023

23069342 CALLUAN, MARIA BEATRIZ 9,00 3,00 0,75 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,35 0,00 24,8524

22649997 ALBERTO, EUSEBIA  ISIDORA 9,00 1,15 0,75 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 8,80 0,00 24,7025

25308162 HEPP, GABRIELA VERONICA 9,00 0,40 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,00 0,00 24,4026

25700744 CARDENEZ, EDI MAGDALENA 9,00 0,00 0,50 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,00 0,00 24,0027
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab Nº 001 - Neuquén

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

18848351 RODRIGUEZ  VALENZUELA, MARIA 
CECILIA

9,00 0,00 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 6,70 0,00 23,7028

25725966 MUÑOZ, ERICA MABEL 9,00 0,00 0,75 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,55 0,00 23,3029

27646029 PUCHI, JULIA BEATRIZ ELIZABET 9,00 0,00 0,50 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 6,20 0,00 22,9530

23201209 COMUZZI, ESTELA LAURA 9,00 0,00 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,70 0,00 22,9531

23063999 BRITO, GLADIS NOEMI 9,00 0,00 0,75 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,95 0,00 22,9532

30941579 MAURO, SOLEDAD GIANINA 9,00 0,50 0,75 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,75 6,95 0,00 22,7033

26311105 COCCO, PAOLA DANIELA 9,00 0,00 0,75 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,85 0,00 22,6034

24813939 COLON, NATALIA EVANGELINA 9,00 0,00 0,75 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,45 0,00 22,4535

21975371 VERGARA MEMBRIVES, KARINA 
ALEJANDRA

9,00 0,40 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,00 0,00 22,4036

24920114 GUERZONI, ANA MARIA SILVIA 9,00 0,00 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,10 0,00 22,3537

27327327 LATORRE, PAULA ANDREA 9,00 0,00 0,75 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,55 0,00 22,3038

27574287 ESPEJO ESPEJO, VALENTINA ALBA 
LAURA

9,00 0,90 0,50 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 8,25 0,00 22,1539

24941235 TRETIAK, ANGELICA 9,00 0,00 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,00 0,00 22,0040
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab Nº 001 - Neuquén

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

27004223 LINCO, SILVANA YOLANDA 9,00 0,00 0,75 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,70 0,00 20,7041

21138467 GUMBAU, CRISTINA MARIA EUGENIA 9,00 0,00 0,75 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,20 0,00 20,7042

26144995 ARRIAGADA, CLAUDIA VIVIANA 9,00 0,00 0,50 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,15 0,00 20,6543

31314330 CHAVES, YEMINA ELIZABETH 9,00 1,60 0,75 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 4,75 0,00 20,6044

27323041 FONSECA, MARCELA ELIZABETH 9,00 0,75 0,75 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,60 0,00 20,6045

25789720 FUENTES, MIRTA JUDITH 9,00 0,00 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,10 0,00 20,3546

22474061 OVIEDO, MERCEDES  MARIA  LUJAN 9,00 0,00 0,50 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,75 5,00 0,00 20,0047

34439042 GONZALEZ, GISELA ANAHI 9,00 0,80 0,75 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 3,90 0,00 19,4548

29515832 RUIZ DIAZ, CAROLINA BETIANA 9,00 1,15 0,75 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 5,35 0,00 19,2549

36753012 RODRIGUEZ, MARIA CAROLINA 9,00 0,00 0,75 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 3,85 0,00 18,6050

31805484 GARCIA, MARIANELA GISELLE 9,00 3,00 0,75 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 3,20 0,00 18,4551

27560013 MARTINEZ, MARIA ROSA 9,00 0,40 0,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 2,75 0,00 17,6552

17757259 IGNACIA, LIDIA CRISTINA 9,00 1,55 0,75 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 2,45 0,00 16,7553
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab N° 314 - Rincón de los Sauces

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

26426405 PRICE, MARIELA ALEJANDRA 9,00 1,90 0,75 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,10 0,00 27,501

29695862 VELAZQUEZ, ANDREA 9,00 0,00 0,75 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,90 0,00 21,402

27379188 FERNANDEZ, VANESA IVANA 9,00 1,60 0,75 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 5,45 0,00 20,803
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab N° 257 - Zapala

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

25477431 DALCHE DE LA RIVE DESPLANELS, 
MERCEDES KARINA

9,00 1,40 0,75 6,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 30,401

23747897 LIPTAK, SILVIA VIRGINIA 9,00 0,00 0,75 6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 29,502

25694941 IGARZA, SUSANA RAQUEL 9,00 0,75 0,75 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,40 0,00 28,653

26426433 DISTEFANO, MARIA LAURA 9,00 0,00 0,75 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 28,504

23423590 OCCHI, MARIA GABRIELA 9,00 3,00 0,75 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,65 0,00 27,155

27053746 CARES, JESSICA VALERIA 9,00 3,00 0,75 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 7,55 0,00 24,806

27987110 BARROS, INES JUDITH 9,00 1,95 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,05 0,00 23,257

34117333 MARCHESINI, OLGA AURORA 9,00 0,00 0,75 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 6,35 0,00 22,108

25334485 JARA, MONICA ADRIANA 9,00 0,00 0,50 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,40 0,00 20,659

25689816 GOMEZ, MARISEL ELIANA 9,00 0,40 0,75 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,60 0,00 19,7510
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab N° 5 - San Martín de los Andes

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

DOCENTECategoría:

Ord. Documento Nombre Tít. O.T. Cpto. MG Jur. Sub. R PU/VD Vocal Dir 2º As. T. Dir 1º Sup. Dir. N. Sup. J. S.D.Nqn. A. Cult. Conc. Pje.Dir 3º

26357090 SEPULVEDA ARIAS, MIRIAM 9,00 3,00 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 30,001

23001320 BARROS, YOLANDA EDITH 9,00 1,50 0,75 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 29,252

26825936 CARES, BEATRIZ 9,00 1,00 0,75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 0,00 28,003

22198353 GALLARDO, SILVIA CRISTINA 9,00 0,00 0,75 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,50 0,00 28,004

27256389 MARDONES, VIVIANA DEL CARMEN 9,00 2,25 0,75 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 10,00 0,00 27,005

24026865 MELLAO, EMILIA 9,00 0,00 0,75 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 8,50 0,00 27,006

18825352 ALTAMIRANO RILES, FLOR MARIA 9,00 3,00 0,75 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 0,00 26,757

22761822 LACUADRA, ANALIA EDITH 9,00 0,00 0,75 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,65 0,00 25,158

26339873 VILLAR ROMERO, SARA NATALIA 
CECILIA

9,00 0,40 0,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,25 0,00 24,909

23726165 RODRIGUEZ, VANESSA JANET 9,00 0,40 0,75 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,25 0,00 24,9010

25838686 NAVARRO, MARIA LAURA 9,00 0,00 0,50 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 6,80 0,00 24,8011

34807200 PAREDES , SILVINA AYELEN 9,00 0,00 0,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 4,60 0,00 18,6012

33466675 LUCENA, MARIA ELENA 9,00 0,75 0,75 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 2,80 0,00 16,8013

23750168 PERALTA, MARINA DANIELA 9,00 3,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,35 0,00 15,6014
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RES. N° 1650/23 INGRESO A LA DOCENCIA NIVEL INICIAL. ASC. DE JERARQUIA DE MTRA. PRECEPTORA A MTRA. DE 
SALA

Cab N° 5 - San Martín de los Andes

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes
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